Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  16   от   26.02.2016
О снятии наличных денежных средств

1. Разрешить снять с лицевого счета № 03383Р08230 в отделе № 34 Управления Федерального казначейства по Камчатскому краю денежные средства в сумме  31 816,46  (Тридцать одна тысяча восемьсот шестнадцать рублей 46 копеек) для выплаты:

1)   Заработная плата специалиста ЗАГС (краевой бюджет)   -    467,64
2)   Заработная плата специалиста ЗАГС (федеральный бюджет)   -   6 347,47
3)   Заработная плата специалиста по первичному воинскому учету   -   22 801,35
4)    Администрация, приобретение зарядного устройства  -   2 200,00
2. Расходование средств бюджета произвести со следующих статей КБК:

	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0304.9900040270.121.
	467,64

	2
	935.0304.9900059300.121.
	6 347,47

	3
	935.0203.9900051180.121.
	22 801,35

	4
	935.0104.9900010010.244.
	2 200,00

	Итого:
	31 816,46

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.